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
2 kit., 02 sls comerciais.  
Terreno c/ 575M2 sendo 
520 m2 em construção.

OPORTUNIDADE
LOTE 360M² ITAGUAÍ III



Venda
BANDEIRANTE-Apto 2/4 
mobiliado, sendo 1 suíte, 
banheiro social, sala de 
estar e jantar,cozinha, área 
de serviço e varanda, com 
área construída de 77 m² 
no Cond. Pousada dos 
Bandeirantes.  R$ 80 mil
COND. SONHO MEU-
Casa 3/4 sendo 1 suíte, 
banheiro, sala/cozinha, 
área de serviço, garagem 
e amplo quintal, com área 
construída de 100 m² em 
lote de 700 m², em condo-
mínio fechado com portaria 
24hrs, casa nova e no 
asfalto com ótima vista 
para o lago corumbá. R$ 
110 mil
COND. SONHO MEU-Lote 
de 600 m² em condomínio 
fechado com portaria 24hs, 
com ótima vista para o lago 
Corumbá. R$ 35 mil
ESTÂNCIA BOA VISTA-5 
Quitinetes bem localizadas 
em um lote de 360 m² 
excelente investimento. 
Confira o valor
ESTÂNCIA BOA VISTA-
Casa 2/4, banheiro, sala/
cozinha, despensa, área de 
serviço, quintal e muro. Óti-
ma localização. R$ 90 mil
ITAGUAÍ II-Lote com 385 
m² no asfalto excelente 
localização. R$ 32 mil

HOLLIDAY-Casa 3/4 sen-
do 1 suíte, banheiro, sala/
cozinha e amplo quintal em 
um lote de 360 m², casa 
nova, murada e no asfalto. 
Excelente Investimento. 
R$ 95 mil
ITAGUAÍ III-Casa 3/4 sen-
do 1 suíte, banheiro, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem, com área cons-
truída de 89,32 m².  Confira 
o valor
ITAICI II-Casa nova a ser 
construída contendo 2/4 
sendo 1 suíte, banheiro, 
sala, cozinha, área de ser-
viço, quintal e garagem. 
Localização privilegiada.  
Confira o valor
ITANHANGÁ I-Casa 3/4 
sendo 1 suíte, 3 banheiros, 
sala de estar e jantar, co-
zinha, despensa, área de 
serviço, garagem, quintal 
e dep. Empregada, com 
área construída de 200 m². 
Localização privilegiada 
em bairro nobre.  Confira 
o valor
ITAICI II-Casa 2/4 sendo 
1 suíte contendo banheira 
com hidromassagem, ba-
nheiro, sala, copa, cozinha 
com armários planejados, 
garagem, muro e quintal. 
Excelente localização. Con-
fira o valor

JARDIM PARAÍSO-Área 
com 4.206,50 m² na Av. 
Coronel Bento de Godoy. 
Excelente Investimento, 
Ótima localização.  Confira 
o valor
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES-5 Lotes de 600 
m² cada, Excelente investi-
mento.  R$ 6 mil cada lote.
OESTE-Apto 3/4 todas suí-
tes, banheiro, sala, cozinha, 
área de serviço, lavabo, 
sacada e garagem. Loca-
lização privilegiada. Resid. 
Athenas. Confira o valor
SANTA EFIGÊNIA-Casa 
3/4, banheiro, sala, cozinha, 
área de serviço, quintal, 
garagem e muro. Ótima 
localização. R$ 58 mil
THERMAL-Apto 3/4 sendo 
2 suítes, banheiro, sala, co-
zinha, área de serviço, saca-
da e garagem. Localização 
privilegiada. Resid. Saint 
Paul.  Confira o valor
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES-Lote de esqui-
na com 687 m², Excelente 
investimento.  R$ 8 mil
SÃO JOSÉ-Lote no asfalto 
todo murado e com portão, 
em bairro residencial, Exce-
lente negócio.  R$ 85 mil
TURISTA I-Apto 2/4 sendo 1 
suíte, sala/cozinha, área de 
serviço, sacada e garagem. 
O prédio possui elevador, 
ofurô e churrasqueira. Re-
sid. Mamoá II R$ 95 mil

UNIVERSITÁRIO-Lote 
de 360 m² todo murado 
e com portão, próximo a 
Escola Municipal excelente 
investimento, localidade 
em crescente expansão.  
R$ 28 mil

Aluguel
CENTRO-Salas comerciais 
no Shopping CTC no 2º 
Piso, com vista privilegiada 
para a cidade.  Confira o 
valor
JARDIM SERRANO - Casa 
3/4, sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, 2 wc sociais, área 
com churrasqueira e fogão 
a lenha, Possui edícula. R$ 
800,00;
JARDIM SERRANO - Casa 
, Casa 3/4, sendo 1 suíte, 
cozinha americana, 2 wc 
sociais, área com churras-
queira e fogão a lenha, edí-
cula, garagem para 3 carros, 
cômodos grandes, quintal 
amplo. R$ 1.200,00
JARDIM DOS TURISTAS - 
Casa, 3/4, WC social, sala, 
cozinha, garagem para 3 
carros, não possui quintal. 
R$ 600,00.
RESIDENCIAL KANAN-
XUÊ - 2 Aptos, BL B, 8º e 9º 
andares, 2/4, sendo 1 suí-
te, sala, cozinha, banheiro 
social, sacada, garagem, 
totalmente mobiliados. R$ 
1.300,00 incluso condomí-
nio (cada).

JARDIM BELVEDERE-
Casa 2/4 sendo 1 suíte, 
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
nha americana, banheiro 
social, sacada. (VEJA 
FOTOS NO SITE COD: 
363)
APARTAMENTO POR-
TO  B E L O  –  C O N D : 
R$250,00 incluso gás 
e água. Com 2 quar-
tos, cozinha americana, 
banheiro social,  área 
de serviço, no blindex. 
VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 368)
APARTAMENTO CON-
DOMINIO ATHENA NO 
CENTRO DA CIDADE -  
COND: R$385,00. Com3 
suítes, sala, cozinha, 
copa, banheiro social. 
No porcelanato, Com 
Móveis embutidos, no 
blindex. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 378) 
CHACARAS

CHACARA PIRAPITIN-
GA AO LADO DA LAGOA 
QUENTE - três quartos, 
sala, banheiro, cozinha, 
área em volta da casa, 
Fogão a lenha, água e 
luz, cisterna, chiquei-
ro, galinheiro. 8.000m². 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 294)
CHACARA A 15  KM 
DE CALDAS - Casa,03 
quartos, sendo 01 su-
íte; Pomar; Acesso ao 
lago; Transformador de 
Energia exclusivo (VEJA 
FOTOS NO SITE COD: 
280)
C H A C A R A F R E N T E 
LAGO DOS IPES - Casa,  
03 quartos  + Barracão 
de 02 quartos.  Àrea: 
1.400m² (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 257)
CHACARA BEIRA DO 
LAGO - Casa: 02 quar-
tos, sala, cozinha, fal-
ta acabamento. Àrea: 
2.500m². (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 142)

CHALES
CHALÉ – MENSÕES 
DAS AGUAS QUENTES 
/ 3 suítes, sala, cozinha, 
copa, área de serviço 
coberta. Toda na laje. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 384)

CHALÉ – MANSOES 
DAS AGUAS QUENTES 
/  2 quartos, sendo 1 
suíte, sala, cozinha, ga-
ragem para dois carros, 
área de  serviço. (VEJA 
FOTOS NO SITE COD: 
328)
CHALÉ – MANSOES 
DAS AGUAS QUENTES 
/ 02 quartos, sendo 01 
suí te ,  sa la ,  coz inha, 
churrasqueira. Toda na 
laje. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 268)

CHALÉ – MANSOES 
DAS AGUAS QUEN-
TES /  CASA/CHALÉ: 
05 quartos, sendo 04 
suítes, sala, cozinha, 
churrasqueira, banheiro 
social, área de serviço. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 259)
CHALÉ – MANSOES 
DAS AGUAS QUENTES 
/ 03 quartos, sala, co-
zinha, banheiro social, 
churrasqueira. Toda na 
Laje. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 258)

Casa Nova / Caldas do Oeste - 3 quartos sendo 1 suíte.
(VEJA FOTOS NO SITE COD: 372)

Casa Nova / Caldas do Oeste - 3 quartos sendo 1suíte. 
(VEJA FOTOS NO SITE COD: 371)



Vendas:
Apartamentos

Apto 1/ 4, Mobiliado, 
sala, cozinha, lavabo e 
banheiro, garagem cober-
ta. Residencial Aquarius. 
R$110.000,00.
Apto 1/4, Mobiliado, sala, 
cozinha, lavabo e banhei-
ro, garagem. Residencial 
Aquarius. R$115.000,00.
Apto 2/4 sem mob, 1 suíte, 
sala, cozinha, WC, gara-
gem coberta. Residencial 
Aliança. R$ 100.000,00.
Apto ¾ mobiliado, 1 suíte, 
sala, cozinha, WC, saca-
da. Residencial Corumbá. 
R$150.000,00.
Apto (s/mobiliado) 3 suítes, 
sala 2 ambientes, cozinha, 
garagem, Athenas. R$ 
220.000,00

Casas
Casa 2/4, sala, copa, cozi-
nha e WC, garagem cober-
ta, R$ 100.000,00
Casa 2/4, sala, cozinha, 
copa, garagem. Lote 
com 1.200 m². Itaici II. R$ 
145.000,00.
Casa 3/4, sala, cozinha, 
garagem. Jardim Metodista 
R$ 115.000,00
Casa 3/4, sala, cozinha, 
garagem. Ponto comercial 
na frente, Serrinha. Av. co-
mercial. R$ 75.000,00.

Sobrado 3/4, 1 suíte, WC, 
garagem, ponto comercial, 
área de serviço. Caldas do 
Oeste. R$150.000,00.
Casa 2/4, sala, cozinha, 
copa, banheiro, terreno de 
700m², Setor Tangará R$ 
100.000,00. 
Casa 2/4, sala, cozinha, 
WC, poço artesiano, Jardim 
Esmeralda R$ 45.000,00.
Casa ¾, suíte, cozinha, 
copa, WC, setor Santa 
Efigênia, R$ 75.000,00.
Casas Financiadas pela 
CAIXA, 3/4, 1 suíte, sala, 
cozinha, WC, terreno de 
500 m², Setor Residencial 
Primavera, R$ 85.000,00.

Lotes
Lotes de 560m² de 14 e 17 
mil reais, setor Lago das 
Arueiras, 300mts do lago 
Corumbá.
Chácara, área 1.800m², 
mata virgem de 45 e 65 mil 
reais, menos de 300mts do 
lago Corumbá.
Chácara, área 850m², 
mata virgem de 30 
mil reais, 300mts do 
lago Corumbá.
Área de 7.214,03 m² 
no Setor Serrinha, 
Avenida Comercial, 
R$ 300.000,00 (Aceita 
Proposta).
Lote de esquina 
402 m², Itaguaí II, R$ 
70.000,00

A 1 0  b a s i c o  b e g e 
1981/1981 R$ 12.000,00
Astra 2.0 advantag flex 
completo prata 2005/2005 
R$ 28.000,00
Camionete f75 reliquia 
básico azul 1983/1983 
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
R$ 105,000 sala, cozinha,2 
banheiro sendo 1 suite
Casa no serrano 3/4 1 suite 
Murada.pronta p/ financiar  
r$ 93,000
2 casas 2/4 sala, cozinha, 
Usada pronta p/ financiar 
Caldas do oeste r$ 70,000 
e R$ 90,000 
Casa no pq real 3/4 sala  
Cozinha lote inteiro  P/ 
financiar r$ 105,000
Sobrado 3/4, c/ edicila 
com 2/4 Sala cozinha com 
ponto de Comercio 1 suite 
com comercio Alugado. R$ 
200.000 itaguai
Aptos no ed. San rafael 
Com garagem, próximo 
Emporio dona xepa 7º 
andar R$90.000  1º andar  
r$ 95,000
Chale na qd 135. 4/4 3 
banheiro Sendo uma suite 
garagem p/ 3 carros r$ 
70,000 

Apto. 3/4, suite ed. Lavras  
De ouro no centro r$ 
130,000
Ponto de comercio com 
casa Nos fundo  setor  
serrinha na  Avenida. 
Preço acombinar  
Terreno  no caldas do oes-
te Apartir de r$ 23,000
 Terrenos no Parque Real 
(r$ 25,000) ( 24,000)  
(480m² 18,000) com es-
goto
Terrenos (2 esquina jun-
tos) Murada. Itaici proxi-
mo ao Sulpretivo 870m² 
Casa 3/4,  caldas do 
oeste R$ 120,000 sala, 
cozinha, Garagem p/ 3 
carros coberta 2 banheiro 
sendo 1 suite, 
Varios terrenos em todas 
as Regiões de caldas 
novas com Infraestrutura, 
preços variados É só en-
trar em contato, nos fone  
Acima, para conferir.

Realize seu sonho compre sua 
casa, seu apartamento. No projeto 

ou pronta. Escolha o local e 
modelo de sua casa temos lotes 

em qualquer parte da cidade. 
Financiamento pela caixa E.C.F

FAÇA SIMULAÇÃO DE CASA SEM 
COMPROMISSO ALUGAMOS  SUA 

PROPRIDADE COM RESPASSABILIDADE.

Cobertura nova vila r$ 
180,000,00 cond. Ayrtom 
senna
Apartamento 1/4 sendo 
suite no kanchuê com 
pa rque  aqua t i co  r$ 
150,000,00
Apartamento 3/4 sendo 
03 suites no kananchuê 
com parque aquatico r$ 
450,000,00
Casa 3/4 sendo 01 suite 
em construçao no jardim 
serrano r$ 130,000,00 ( 
casa da foto )
03 lotes no tangara cada 
um r$ 17,000,00
Casa 3/4 sendo 01 suite 
com edicula e churras-
queira no caldas do oeste 
r$ 200,000,00
Casa 3/4 sendo 01 suite no 
hanashiro r$ 150,000,00

Casa 2/4 sendo 01 sui-
te no jardim serrano r$ 
110,000,00
Area de 750 metros qua-
drados no caldas do oeste 
r$ 85,000,00
Area de 1000 metros qua-
drados na beira do lago r$ 
30,000,00
Temos lotes  no residencial 
dom felipe com parcelas a 
partir de r$ 200,00
Casa 3/4 sendo 01 suite 
co piscina no itaguai ii r$ 
230,000,00
Sobrado no itaguai ii  r$ 
600,000,00 aceita -se 
permuta de terrenos
Fazenda 8 alqueires com 
sede, área de lazer, cam-
po de futebol, piscina, 3 
Km de Corumbaíba.

www.carvalhocorretoradeimoveis.tk
e-mail:

carvalho.corretoradeimoveis@hotmail.com

Casa 3/4 sendo uma suite, Jardim Serrano 
financiada pela caixa esta em construção

VENDA
3 LOTES juntos próximo 
ao Náutico. R$ 50.000,00 
Oportunidade única.
CASA DE 2/4 E 3/4 pronta 
para financiar
CASA com 5/4 1 suíte 3 
Banheiros, 180 m de área 
construída, saída para 
Goiânia Cond. fechado. 
R$ 85.000,00
1 Panificadora completa 
no centro. R$ 220.000,00 
(fotos no site www.sarai-
vaimoveis.tkaldas.com)
CASA 3/4 próximo ao Ae-
roporto R$ 110.000,00
18 lotes Qd. 84 à 87 Portal 
das Águas Quentes. R$ 
10.000,00 (cada)
APTO. 3/4 centro. R$ 
115.000,00
APTO. 1/4 Águas da Fon-
te. R$ 95.000,00
Lote no asfalto próximo à 
Lagoa Quente 1.500m². 
R$ 35.000,00
2 Lotes juntos Setor Itapa-
rica. R$ 21.000,00 (cada)

ALUGUEL
Apto. 2/4 no Serra Verde. 
R$ 500,00

www.saraivaimoveis.
tkaldas.com

Casa ¾, sendo uma suite, 
sala, conzinha, copa, WC 
social, área de serviço, ga-
ragem para 3 carros, lote 
inteiro – Oportunidade R$ 
135.000,00 – Itaici prox. Ao 
supermercado Faleiros
Casa ¾ , sendo uma su-
íte, sala, conzinha, WC 
social, lavanderia e va-
randa – oportunidade R$ 
95.000,00 – Itaguaí III
CSA ¾, sala conzinha, 
área de serviço, garagem, 
lote inteiro- oportunidade 
R$ 120.000,00 – Itaguaí II 
ótimo local
Casa 3/4 , 2 WC, sala, con-
zinha, quanto de emprega-
da e garagem lote inteiro 
R$ 65.000,00 – parque 
das brisas
Chácara 2900m² mais área 
verde acesso ao lago com 
poumar formado galinhei-
ro, canil, conzinha caipira 
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
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com casa 
composta por 3 quartos 
sendo 1 suíte, 2 salas, 
e varandas, córrego nos 
fundos, jardim e etc.. R$ 
120.000,00 (aceita-se carro 
ou imóvel de menor valor).
Pousada Recanto de Itum-
biara, com 10 suítes, 2 
apartamentos impresarial, 
2 dispensas, cozinha, área 
de serviço refeitório, sa-
lão de festas, com parque 
aquático.
Lote 360m² Rua 03 se-
tor Jardim Tangará. R$ 
25.000,00.
Lotes no setor  Lagoa 
Quente com 1.000 m²  
cada um.
Área  com  800 m²  na Av.  
Ciro  Palmerston, no Centro 
da Cidade.

Confira nossos produtos, com certeza 
você encontrará o que precisa aqui!

TEMOS CASAS FINANCIADAS PELO PROGRAMA
HABITACIONAL MINHA CASA, MINHA VIDA

Área de esquina com  797 
m²  em excelente localiza-
ção no Centro da cidade. 
Preço de Ocasião.

ALUGUEL MATRIZ:
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social,  área de 
serviço e garagem na Rua 
31,  setor Itaicí II (Caminho 
do Lago) R$ 450.00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1siíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem no setor 
Itaguaí III  R$ 750.00.

ALUGUEL FILIAL:
Apto 3°  andar  com 2 
quartos sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social e 
área de serviço no Resi-
dencial Mont Serrah  R$ 
550.00.
Casa com 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço  e garagem no setor 
Itaguaí III.
Galpão comercial no setor 
Itajá (Próximo ao Banco de 
Sangue) R$ 1.750,00.
Sala comercial sito a Av. 
Caldas Novas R$ 600.00.

creci - 14426 GO

ALUGA-SE
CASA NOVA ITAGUAÍ III: 
03 Quartos com guarda-
roupas embutidos, 01 
suíte com Box de blin-
dex, 01 WC c/ Box de 
blindex, sala, copa, cozi-
nha planejada c/ fogão e 
suggar, área de serviço, 
garagem p/ 03 carros, 
jardim, área de lazer com 
piscina, churrasqueira, 01 
WC, 01 mesa de madeira 
com banco, canil, viveiro 
p/ pássaros, portão ele-
trônico, cerca elétrica e 
interfone. (Veja as fotos 
no site – COD 148) 
APTO SEMI-MOBILIADO 
NO CENTRO - R$ 650,00 
C/COND. 2 Quartos, sen-
do 01 suíte, 01 WC, sala, 
Cozinha, Área de Serviço, 
04 sacadas c/ blindex e 
Garagem . (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 
124)
APTO – ITAGUAÍ I – R$ 
550,00. 2 Quartos, sendo 
01 suíte,  01 WC, Sala 
com sacada, Cozinha 
Americana, Área de Servi-
ço, Varanda e Garagem .

APTO MOBILIADO RES 
ITAGUAÍ - R$ 720,00 C/
COND. 2 Quartos, sendo 
01 suíte,  01 WC, Sala 
com sacada, Cozinha, 
Área de Serviço, e Ga-
ragem . Itaguaí I. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 108)

VENDE-SE
IMOVEIS COMERCIAIS 
LOJA DE ROUPAS MAS-
CULINAS E FEMININAS 
– ST OESTE  Toda Monta-
da, Estrutura pronta para 
trabalhar. (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 
135)
BANCA DE REVISTA – 
PRAÇA CENTRAL. TODA 
MONTADA, LOCAL DE 
GRANDE MOVIMENTA-
ÇÃO DE TURISTAS E 
PESSOAS DA CIDADE. 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 96)
RESTAURANTE NO 
CENTRO – Com estrutura 
toda montada, maquinário 
novo, clientela já formada. 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 113)

GALPÃO COMERCIAL/
RESIDENCIAL CALDAS 
DO OESTE – OTIMA ES-
TRUTURA Com 280 m² 
de área construída, com 
01 WC, sala de escritório, 
copa, nos fundos 02 Kitne-
tes, sendo 01 suíte, cozinha 
e área de serviço. AREA 
TOTAL DO TERRENO 779 
m².  (Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 109)

APARTAMENTOS/
CASAS/ LOTES

TEMOS CASAS FINAN-
CIADAS PELO PROGRA-
MA HABITACIONAL MINHA 
CASA, MINHA VIDA
APTO – NOVA VILA -  
02 Quartos c/ armários 
embutidos, sendo 01 suíte 
c/ sacada, 01 WC, sala, 
cozinha planejada, área de 
serviço conjugada, gara-
gem. TODO MOBILIADO.  
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 152)
APTO –ITAGUAI 02 Quar-
tos, sendo 01 suíte, 01WC, 
sala c/ sacada, cozinha, 
área de serviço conjugada, 
garagem.  (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 146)

APTO ENSEADA NÁU-
TICO RESIDENCE 01 
Quarto, 01 WC, sala, 
cozinha americana, sa-
cada, área de serviço, 
garagem. TODO MOBI-
LIADO, GUARDA BAR-
COS, AREA DE LAZER 
C/ 04 PISCINAS, SAÚNA, 
CAMPO DE FUTEBOL, 
RESTAURANTE E SALA 
DE JOGOS.  (Veja as fo-
tos no site – COD FOTO: 
134)
A P T O  T O U L L O N  – 
OPORTUNIDADE – R$ 
100.000,00 01 Quarto, 01 
WC, sala, cozinha ame-
ricana,  área de serviço, 
garagem. TODO MOBI-
LIADO, AREA DE LAZER 
C/ PISCINAS, JACUZI, 
CHURRASQUEIRA. (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 90)
CASA NOVA – CALDAS 
DO OESTE 02 Quartos, 
sendo 01 suíte, 01 WC, 
sala, cozinha americana, 
área de serviço toda gra-
mada na frente. Área Lote 
240 m² / Área Construída 
69 m². (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 103)

SOBRADO C/ ELEVADOR 
– BANDEIRANTE 3/4, sen-
do 2 suítes, uma com hidro 
e closet, 1 WC, sala, copa, 
coz.planejada, lavanderia, 
garagem p/ 03 carros, cerca 
elétrica, 03 ar condicionado 
e jardim. Área Construída 
330 m². (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 129)
CASA NOVA – CALDAS 
DO OESTE 3/4, sendo 
1 suíte, 1 WC, sala, coz.
americana, área de serviço, 
garagem. TODA NO POR-
CELANATO, INTERFONE. 
Área Lote 214 m² / Área 
Construída 95 m².(Fotos no 
site – COD FOTO: 141)
CASA NOVA – ITAIÇI 03 
Quartos, sendo 01 suíte, 
01 WC, sala, copa, cozinha, 
área de serviço, garagem. 
TODA NO PORCELANA-
TO. Área Lote 360 m² / 
Área Construída 95 m². 
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 133)

CASA NOVA – CALDAS 
DO OESTE – CASA DE 
ESQUINA  03 Quartos, 
sendo 01 suíte, 01 WC, 
sala, cozinha americana, 
área de serviço, garagem. 
TODA NO PORCELANA-
TO, INTERFONE, GRA-
MADA.  Área Lote 211 m² 
/ Área Construída 95 m². 
(Veja as fotos no site – COD 
FOTO: 140)
CASA – ITAGUAÍ 03 
Quartos, sendo 01 suíte, 
01 WC, sala, cozinha c/ 
armários planejados, área 
de serviço, despensa e 
garagem.  Área Lote 402 
m² / Área Construída 132 
m². (Veja as fotos no site 
– COD FOTO: 88).
CASA NOVA– ITAGUAÍ 
03 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
e garagem.  (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 
101).

Apartamentos com 3 
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada e parque 
aquático no Residencial 
Tropical, Centro.
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(64) 3453-2826 / 8403-6927

ALUGUEL
SALA COMERCIAL con-
tra esquina no Setor Jar-
dim dos Turistas, atrás 
da Pousadinha Valor R$ 
400,00.

VENDE
CASA no Itanhangá I, 4/4 
sendo 2 suítes, sala, sala 
de jantar, cozinha com 
dispensa, edícula, gara-
gem R$ 180.000,00
CASA em construção, 
Caldas D’oeste, em cons-
trução, R$ 90.000,00
C H A L É  d e 
2 / 4 , s a l a , c o z i n h a , 
garagem,banheiro social 
na qd 127 mansões R$ 
70.000,00
LOTE nas Mansões 
das Águas Quentes R$ 
10.000,00
LOTE de esquina no 
Setor Bela Vista R$ 
15.000,00
LOTE de esquina no 
Belvedere R$ 35.000,00, 
próximo Av. Turista ll
LOTE Setor Portal das 
Águas  Quentes  R$ 
15.000,00
PONTO COMERCIAL 
com uma casa, de 3/4, 
sendo 2 suítes, banheiro 
social, sala, copa, co-
zinha, garagem para 3 
carros na  Av. do Forum 
R$ 250.000,00

APTº Residencial prome-
nade de 03 qrts, sendo 
01 suíte, sala ,cozinha, 
banheiro social, sacada, 
c/churrasqueira, c/parque 
aquatico todo mobiliado 
R$ 280.000,00 
APTº Residencial Jardim 
Prive de 01 qrts, sala, 
cozinha, banheiro social, 
sacada, c/parque aqua-
tico todo mobiliado R$ 
95.000,00
APTº Residencial Prive 
das thermas 1 de 02 qrts 
sendo 01 suíte, sala, co-
zinha, sacada, banheiro 
social, c/parque aqua-
tico todo mobiliado R$ 
150.000,00
Lote Itaguai III proximo ao 
forum 300m² todo murado 
R$ 45.000,00
Lote Jardim Prive R$ 
9.500,00
Otimo Barração no Serri-
nha todo murado c/ cerca 
eletrica, portão eletronico 
AV.Roberto P. Castro AV. 
Comercial R$ 68.000,00
Casa de 02 quartos, sala, 
cozinha, area, lote de 
esquina bairro popular 
precisa de uma boa refor-
ma R$ 58.000,00 
04 Lotes Juntos no Bair-
ro Bandeirantes área 
total de 1.620.71m² R$ 
200.000,00
01 Lote 360m² Itaguai I Qdº 
16 Ltº 17 R$ 80.000,00

APTO no Itaicí I – 01 quarto, 
01 banheiro social, sala, co-
zinha e área de serviços. R$ 
307,00 sem garagem e R$ 
332,00 com garagem
APTO no - Olégario Pinto 
- 02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha con-
junta com a área de serviço 
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
em volta de toda área do 
apto., bem ampla. Aver-
bado pronto p/ financiar. 
Bairro Popular c/ Mara 
Morena, R$ 125,000.00.
CHÁCARA 80m2 de 
frente, formada / fru-
teiras, uma casa, com 
laje, água corrente nos 
fundos, água encanada 
potável. 200.00,00.
Apto 1/4 banheiro social 
sala e cozinha  elevador 
e gás ed. Adriana praça 4 
rodas valor R$ 80,000,00 
aceita carro

lotes até
500 metros a
partir de 100 

reais mensais

VENDAS
O P O R T U N I D A D E . 
APTO  1/4  APRONTS 
ENTREGA,MOBILIADO 
PARCELADO EM ATÉ 
48 MESES  -NAUTICO  
FLAT- SERVICE . R$: 
120.000, ENTRADA: R$: 
9.600,00 + 48 MESES DE 
R$: 2.600,00 CORRIGIDO  
P/ IGPM-
APTO: 3/4 RES. CORUM-
BÁ  R$: 145.000,00
APTO: 1/4  MOBILIADO 
: AABB FLATS APART-
HOTEL R$: 90.000,00
APTO: 1/4  Águas 
da Fonte  MOB.R$: 
87.000,00
APART HOTEL - NOBILE: 
SUÍTE  . R$: 55.000,00
ENSEADA NAUTICO  
1/4   MOB. TERRIO R$: 
135.000,00
SOBRADO COMERCIAL  
AV. B  C/ 2 SALAS CO-
MERCIAIS, 01 APTO 3/4,  
01 APTO  1/4,03 QUITI-
NETES  1/4 CADA. R$: 
630.000.00 
Casas  novas:  3/4 
parque Real, Itaicí 
III e Caldas Do este 
R$:110.000,00

LANÇAMENTO IMPERDI-
VEL LOTEAMENTO DON 
FILIPE. Ao lado do Palavra 
da Vida.Mensalidades a 
partir de R$250,00.
CASA NOVA – CALDAS 
DO OESTE: 03 Quartos, 
sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha americana, banheiro 
social, garagem p/ 04 car-
ros. Toda na Laje. 
CASA NOVA – ITAGUAÍ 
II :  03 quartos, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, copa, 
garagem pra 03 carros, 
lavanderia coberta. 
CASA NOVA – ITAGUAÍ III: 
03 q, sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, banheiro social, 
Garagem 03 carros,  
Toda na laje, cerca elétrica,  
alarme, portão eletrônico, 
toda no blindex.
CASA NOVA – ITANHAN-
GÁ I : 2 quartos sendo 1 
suíte, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
varanda, portas e janelas 
todas em blindex. Toda 
na laje.
CASA – LAGO DAS BRI-
SAS: 2 quartos, sendo 1 
suíte, cozinha americana, 
banheiro social.

VENDA
Casa em Goiania, ( en-
costado no crê / fundo da 
pecuária) ¾, copa, sala, 
cozinha, suíte,Banheiros, 
piscina, barracão no fun-
do de 2/4, sala, cozinha, 
troca por Apto em Goiânia 
ou em Caldas Novas R$ 
330.000,00
Apto ¼ Golden Dolphin 
Grand hotel
Apto ¼ Golden Thermas 
Residence 1 e 2/4
Lote setor Universitário, 
Lote de esquina, troca-se 
por carro
Apart 2/4 cond. Ponta ver-
de R$ 120.000,00
Apart. no DiRoma e Rio 
Quente por R$ 60.000,00
Aluga-se Casa e Apto Para 
temporada e mensal
Flat ¼ com park aquatico , 
acesso ao loga com. Ense-
ada R$ 135.000,00
Apart  no cond. Aguá ville 
tipo hotel  R$ 50.000,00
Apart 1° andar 2/4 uma sui-
te c/closed WC, sala, cozi-
nha, area de serviço, vitoria 
Regea R$ 65.000,00
Flat ¼ com park aquatico 
(aceito carro no negocio) 
R$ 135.000,00
4 chacaras setor Serrinha

Chacara a 175 KM de as-
falto, caminho de Ipameri 
de mil m² R$ 35.000,00 
(aceita carro no negocio)
Apto. Condomínio Buritis 
(perto da Praça 4 Rodas) 
2/4 sendo uma suíde, sala, 
cozinha, lavanderia, gara-
gem, 2 carros, faz negocio 
em carro ou gado.
Casa Parque das Brisas, 
3!. sala, cozinha. Valor: R$ 
65,000,00
Casa caldas do oste, 3Q, 4 
banheiros, area com chur-
rasqueira, sala, cozinha, 
quintal. R$: 130,000,00
2 quit net ( coz. americana, 
quarto e banheiro) edificio 
Lidiio 2. jardim paraiso I. 
R$: 40,000,00( cada) 
Fazenda , indo pro man-
gueirão, 17 km da cidade 
sendo 7km estrada de 
chão, 12 alqueiros. terra 
plana. R$: 65,000,00 por 
alqueiro
Casa itaici II, 2 q, sala, 
cozinha, area, quintal. em 
otimo estado
Apto golden dolphin grand 
hotel, tipo hotel, padrão do 
pool. valor a combinar
Lote jardim Prive 320m
Apto perto do hotel triangu-
lo, 2q, suite, no terreo, apto 
mobiliado. R$: 90,000,00

aproveite nossas ofertas diárias!
Faça-nos uma visita...



Como é difícil se livrar de uma mulher fácil.
Sabe o que o argentino tem mais que o brasileiro? 

Tem mais é que se lascar
A verdadeira bravura está em chegar em casa 

bêbado, de madrugada, todo cheio de batom, ser 
recebido pela mulher com uma vassoura na mão 
e ainda ter peito pra perguntar : vai varrer ou vai 
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